
Id: WWRQH-VUHSS-BJANR-XMHLV-FIVQE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/52/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 10 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia obwodu dla Gimnazjum w Głojscach. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze Stowarzyszeniem Wspólna Szkoła w Głojscach, Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala obwód Gimnazjum w Głojscach obejmujący obszar miejscowości Głojsce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic


